Neaffiliation : 06127
Responsable : Fabrice Serres

UNION DES AUDAX FRANCAIS

Brevet Audax 100 km, d’initiation, dans les Hautes-Pyrénées
Samedi 30 mars 2019

Club organisateur : Sémeéac Evasion

Téléphone : 06 63 76 99 49

Localités traversées N° Route KM Cumul Horaires Notes diverses
ou Lieu-dit Départ Partiel
Séméac D21 0 0 13h00 | Mairie annexe de Sémeéac
Impasse des Derniers francs
(centre village)
Sarrouilles D21 3 3
Laslades D21 3 6 tourner a gauche
Hourc D5 4 10
Louit/Soréac D5 5 15
Rabastens-de-Bigorre D5 10 25 14h15 | Halte-Arrét 10 mn
14h25 | halle place centrale
Barbachen D5 7 32
Montfaucon D5 3 35
Auriébat (bas) D5 5 40 tourner a gauche
Maubourguet D943 5 45 15h20 | Halte-Arrét 20 mn
15h40 | halle place centrale
Larreule D7 5 50
Saint-Lézer D7 8 58
Talazac/Siarrouy D7 7 65 16h40
Lagarde/Oursbelille D7 3 68
Ibos D93 7 75 17h10 Halte-Arrét 10 mn
17h20 | devant Collégiale
Azereix D93 5 80 Attention ! traversée D817
Ossun D93 5 85 18h00
Juillan D16 5 90
D921A
Laloubére D15 5 95 18h20
Soues D8 3 98
Séméac 3 101 18h30 Mairie annexe de Sémeéac
Impasse des Derniers francs
(centre village)

Parcours n°® 8208367 sur Openrunner :
Séméac-Sémeéac par Val d’Adour, soit 101 km 429mD+ 427mD-




